

Jens Lindegaard Holding ApS
Kastanievej 20, 8641 Sorring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 76 51 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jens Lindegaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Lindegaard Holding ApS
Kastanievej 20
8641 Sorring

CVR-nr.: 31 76 51 61
Stiftet: 25. september 2008
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jens Lindegaard Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning. I regnskabsåret 2022 er der startet aktivitet op med salg af håndværker-ydelser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.609 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.346 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	93.609	0
1 Personaleomkostninger	-5.000	0
Driftsresultat	88.609	0
Andre finansielle indtægter	8.567	0
Øvrige finansielle omkostninger	-578	0
Resultat før skat	96.598	0
2 Skat af årets resultat	-21.252	0
Årets resultat	75.346	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.346	0
Disponeret i alt	75.346	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.666	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	96.860	88.413
	Tilgodehavender i alt	111.526	88.413
	Andre værdipapirer og kapitalandele	58.317	0
	Værdipapirer i alt	58.317	0
	Likvide beholdninger	44.486	73
	Omsætningsaktiver i alt	214.329	88.486
	Aktiver i alt	214.329	88.486
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	38.832	-36.514
	Egenkapital i alt	163.832	88.486
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	0
4	Selskabsskat	21.252	0
	Anden gæld	13.245	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.497	0
	Gældsforpligtelser i alt	50.497	0
	Passiver i alt	214.329	88.486

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-36.514	88.486
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-36.514	88.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.346	75.346
	125.000	38.832	163.832

Noter

					<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager					<u>5.000</u>	<u>0</u>
					<u>5.000</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat					<u>21.252</u>	<u>0</u>
					<u>21.252</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022	
Direktion	9,55	1	0	0	96.860	
					<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Selskabsskat						
Beregnet selskabsskat for indeværende år					<u>21.252</u>	<u>0</u>
					<u>21.252</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi						<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo						<u>58.317</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen						<u>-499</u>